薩 契 第 ２ ７ ２ 号
                        令 和 ５ 年 ６ 月 ２ ６ 日

関係部、課、機関の長 殿

                           契約検査室長

工事請負契約書第 26 条第 5 項（単品スライド条項）運用マニュアル（案）

の修正について（通知）

このことについて、現行の運用を踏まえ、別添のとおり修正したので通知します。
適正な積算のために参考としてください。
なお、本通知に伴い、ホームページの工事に関するお知らせで公開されている「工

事請負契約書第２６条第５項の運用について」の一部も更新されています。
詳細は、鹿児島県ホームページ（外部リンク）をご覧ください。

記

１ 主な改正内容
(１ ) 様式を一部見直し

「単品スライド額計算書」を修正

（問合せ先）
行政管理部 契約検査室
担当：藤井（内線５５３２）